
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Znak postępowania: AL-ZP.272-30/19/ZP/US

Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie usług ochrony fizycznej osób i mienia budynków Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu znajdujących się przy 
pl. Powstańców Warszawy 1 we Wrocławiu oraz przy ul. Jaworowej 9/11 we Wrocławiu. ”

W dniu 22 listopada 2019 r. o godz. 11.00 odbyło się otwarcie ofert dot. usług społecznych na powyższe zadanie.

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 788 327,86 zł brutto 

Termin wykonania zamówienia: od 19.01.2020 r. godz. 0:00 do 19.01.2021 r. do godz. 0:00 

Do godz. 10.00 wpłynęły 2 oferty

Zbiorcze zestawienie ofert: ____________________________________________________________________________________________________________________

N r
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty Czas przyjazdu grupy interwencyjnej 
(maksymalnie 20 minut)

1. Prywatna A gencja Ochrony Quest ZPCH
Al. Wolności 7a/6, 55-220 Jelcz-Laskowice

743 759,52 zł do 10 m inut

2.
ABC — Service R. Brząkała, R. Gawron, M. Nazaruk Sp.J.
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wroclaw 658 738,80 zł do 10 minut

Wrocław, dnia 22 listopada 2019 r.

WZ. f  £ - " ô £ -  -  r

Cdi, ,
Dyrektor wydziału.!-ina!\sQiv * ó -s m

1


